
 

 

Zápis z jednání představenstva ze dne 17. 08. 2021 

Přítomní členové  

● Miroslav Čáp  

● Jiří Pakosta 

● Daniel Frnka 

● Jakub Burdych 

● Kristina Nakonechna 

 

Hosté  

- Marcela Pethőová, Lukáš Střelka (čas - 19:57)  

Program schůze 17. 8. 2021 

1.       Schválení programu schůze 

2.      Schválení zápisu z předchozí schůze 

3.       Organizace klubu 

4.       Přijetí nových členů 

5.       Vracení příspěvků 

6.       Čerpání peněz 

7.       Spolupráce se Správou účelových zařízení ČVUT 

8.       Stížnosti podané na služby poskytované klubem 

9.       Jiné 

Zahájení schůze - 19:09  

- námět na přidání bodu pravidla bazánu (předseda) 
 
 

1. Schválení programu schůze 

 
Osob s hlasovacím právem: 5 
Pro 5 - Proti 0 - Zdrželo se 0 
Usnesení bylo přijato. 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje program představenstva 17.08. 2021 
19:17 včetně bodu pravidel bazénu.  
 

2. Schválení zápisu z předchozí schůze 

Osob s hlasovacím právem: 5 



 

 

Pro 5 - Proti 0 - Zdrželo se 0 
Usnesení bylo přijato. 
 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje znění zápisu schůze z  01.08.2021 
19:18.  

3. Bazén pravidla 

Hlasování o přijetí pravidel bazénu 
Osob s hlasovacím právem: 5 
Pro 4 - Proti 0 - Zdrželo se 1 
Usnesení nebylo přijato. 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka neschvaluje znění pravidel bazénu 17.08. 2021 
19:28. 

4. Organizace klubu  

Změna interního předpisu organizace: 
- zrušení HR sekce 
- přesunutí kolárny, kufrárny, fotokomora, MM pod správu “PR” 
- vytvoření nové organizační sekce na organizaci klubu. Tzn. Organizační sekce. Má 

na starosti organizování akcí,  Organizování aktivních členů v rámci jejich využití v 
klubu. Výpomoc ve všech sférách klubu. Včetně náboru aktivních členů. 

- Správce deskovek sloučit se správcem sportovního vybavení a následně je 
přesunout pod sportovní sekce.  

- změna vedoucího “PR” - Marcela Pethőová 
 
Kolárna:  

- nastínění  nového řádu kolárny ve spolupráci a konzultaci s vedením koleje.  
- předání stížnosti místopředsedou představenstvu  
- závěr: týden na úklid, obepsat lidi ohledně registrace kol - napsat seznam, napsat 

lidem aby si kolo označili pro případně roztřídění. Roztřídění kol bude do dvou 
týdnů. 

 
 
Hlasování o přijetí změn v organizaci 
Osob s hlasovacím právem: 5 
Pro 3 - Proti 0 - Zdrželo se 2 
Usnesení nebylo přijato. 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka neschvaluje změnu organizace 17.08. 2021 
20:20.  Odvolání Jakuba Burdycha jako vedoucího PR platí.  



 

 

5. Přijetí nových členů:  

 

počítá se se zapojením do budoucna následujících členů, pokud se již nezapojili: 

- Luke Morgan - správce deskových her a sportovního vybavení 

- Barbora Dubná - organizační sekce  

- Marcela Pethőová - vedoucí PR 

- Patrik Stavař - organizační sekce  

6. Vracení příspěvků  

Byla zde žádost na vrácení příspěvku Petr Basár za posilovnu. Vzhledem k nevyužití z 

důvodů corony.  

 

Hlasování o přijetí vrácení příspěvku 
Osob s hlasovacím právem: 5 
Pro 5 - Proti 0 - Zdrželo se 0 
Usnesení bylo přijato. 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje vrácení příspěvku 17.08. 2021 20:20. 
 

7. Čerpání peněz 

Pro lepší domluvu a rychlost z čerpání peněz, se navrhuje pro přidání dalšího pokladníka - 

Daniel Frnka. Jakožto nouzová záloha pro podpisy.  

 

Hlasování o přidání pokladníka - Daniel Frnka  
Osob s hlasovacím právem: 5 
Pro 5 - Proti 0 - Zdrželo se 0 
Usnesení bylo přijato. 
Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schvaluje dalšího pokladníka 17.08. 2021 20:35. 
 

8. Spolupráce se Správou účelových zařízení ČVUT 

Vzhledem k občasnému špatnému chování nájemníků a porušování dobrého jména, 
základů hygieny a problematického chování, se navrhuje po konzultaci s vedením, 
přijmout možnost zaslání varovného emailu a při opakování, možnosti odpojení 
internetu. Na den, dva, týden atd.  

9. Stížnosti podané na služby poskytované klubem 

Vyřešeno - bod 4.  



 

 

 

10. Jiné:  

Znovuprojednání zapůjčení např.pípy, deskovek atd. Další jednání s prezidentkou SU.  

 

 

Další schůze bude svolána dle potřeby Předsedou.  

Schůze byla ukončena ve 20:52 

- dodatečně bylo doplněno jméno nové vedoucí PR - Marcela Pethőová (21:05). 
Schválení zápisu, včetně tohoto dodatku, na příštím představenstvu. 


